
Dětská rekreační obuv WOJTYLKO-Drym black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 25.19825 Kč s DPH

Popis

Dětská obuv značky Wojtylko. Tenisky upoutají třpytivým svrškem v kombinaci se dvěma barevnými proužky.
Botasky pro děti mají popruh na suchý zip, který usnadňuje nazouvání a vyzouvání bot. Dětské tenisky mají
tvarovanou stélku, která zvyšuje komfort nošení. Stélka je navíc vyrobena z příjemné kůže. Vnitřek dětských
botasek je polstrované textilním materiálem pro ještě vyšší stupeň pohodlí.

Dětské boty mají klasické šněrování. Špička i pata je posílena dodatečným materiálem pro vyšší úroveň ochrany
prstů na noze. Obuv pro děti je zárukou stability při chůzi. Černé tenisky jsou ideální pro běžné nošení a volný čas.

Detaily produktu:

pěkný design
klasické šněrování
popruh na suchý zip
posílená špička a pata
měkká kožená stélka
tvarovaná stélka
pohodlné polstrování
odolná podrážka

Velikostní tabulka:

EU UK CM
31 12,5 19,7
32 13 20,5
33 1 21,1
34 2 21,8
35 2,5 22,4
36 3,5 23

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


